[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2017 г.

	№  48

О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 и одномандатному избирательному округу № 6

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 и одномандатному избирательному округу № 6  на 10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Дальнереченска.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье» не позднее чем через 3 дня со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа

         А.А. Павлов